
12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend C  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Fechter (anwesende - 33) 

  

Document engarde-escrime - 27.04.2014 17:17:49 

 Sysnr   Name   Vorname   Nation 

 1   BRESSLAUER   Tobias    AUT 

 2   LESKOVAC   Janko    CRO 

 2   POINTNER   Maximilian    AUT 

 3   KARNER   Robin    AUT 

 4   LEHNER   Leon    AUT 

 5   RANKL   Florian    AUT 

 6   MÖSENEDER   Emil    AUT 

 8   SCHIEBEL   Paul    AUT 

 9   KALT   Andreas    AUT 

 10   CASLAVKA   Alexander    AUT 

 11   POCK   Julius    AUT 

 12   BARBACH   Lucian    AUT 

 17   KRAMER   Matteo    AUT 

 23   MITTERBACHER   Fabian    AUT 

 23   RAMIREZ   Pablo    AUT 

 25   KOHLWEG   Marwin    AUT 

 29   KROITZSCH   Leo    AUT 

 999   ALLESCH   Paul    AUT 

 999   COSTAN DORIGON   Fabio    ITA 

 999   DEMECENCO   Alexandr    MDA 

 999   GAELIUC   Pavel    MDA 

 999   GHERMAN   Nikitas    MDA 

 999   GRDOVIC   Roko    CRO 

 999   KUNSTIC   Patrik    CRO 

 999   LASIC   Vigo    CRO 

 999   LUCIN   Sime    CRO 

 999   NAGY   Patrik    SVK 

 999   PEJIC   Luka    CRO 

 999   PIRK   Akos    SVK 

 999   PROSOLI   Lovoro    CRO 

 999   SARAMANY   Zoltan    SVK 

 999   SPOLJAR   Borna    CRO 

    TAMNEAC   Nichita    MDA 

This document is refreshed every minutes, you can refresh it yourself more frequently 

  

Seite 1 von 12014-HFC

27.04.2014file://C:\Users\KAC-Fechten_2\Desktop\Alpen Adria 2014\2014-HFC\hfc-tireur.htm

file://C:/Users/KAC


2014-HFC 

Modus des Wettbewerbs 

es gibt 33 Fechter 

  

2 Rundendurchgänge 

  

Durchg. Nr 1 

es gibt 33 Fechter 

6 Runde/n (3 Runde/n von 6, 3 Runde/n von 5) 

Verschieben nach : Verein, Nation 

es gibt 30 qualifiziert 

  

Durchg. Nr 2 

es gibt 30 Fechter 

6 Runde/n von 5 

Verschieben nach : Verein, Nation 

es gibt 30 qualifiziert 

_________________________________ 

  

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgängen 

Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen 

  

Direktausscheidung : es gibt 30 Fechter 

  

Direktausscheidung 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend C  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Runden, Durchg. Nr 1 

  

  

  

  

  Runde Nr 1 - 12:30 - Bahn 

Nr 2

S/G Index GT

KOHLWEG Marwin  AUT   V4 0 0 1 1 0.200 -12 6

KRAMER Matteo  AUT 2   2 2 3 1 0.000 -10 10

BRESSLAUER Tobias  AUT V4 V4   V4 V4 1 0.800 7 17

TAMNEAC Nichita  MDA V4 V4 1   2 1 0.400 -2 12

NAGY Patrik  SVK V4 V4 3 V4   V4 0.800 6 19

SPOLJAR Borna  CRO V4 V4 V4 V4 3   0.800 11 19

  Runde Nr 2 - 12:30 - Bahn 

Nr 3

S/G Index GT

MÖSENEDER Emil  AUT   V4 2 V4 2 0.500 1 12

BARBACH Lucian  AUT 3   0 V4 2 0.250 -3 9

SARAMANY Zoltan  SVK V4 V4   V4 V4 1.000 11 16

GHERMAN Nikitas  MDA 0 0 0   0 0.000 -16 0

LESKOVAC Janko  CRO V4 V4 3 V4   0.750 7 15

  Runde Nr 3 - 12:30 - Bahn 

Nr 4

S/G Index GT

GAELIUC Pavel  MDA   2 3 V4 3 0.250 0 12

POINTNER Maximilian  AUT V4   V4 1 V4 0.750 3 13

CASLAVKA Alexander  AUT V4 2   V4 3 0.500 1 13

LASIC Vigo  CRO 0 V4 1   V4 0.500 0 9

RAMIREZ Pablo  AUT V4 2 V4 0   0.500 -4 10

  Runde Nr 4 - 12:30 - Bahn 

Nr 5

S/G Index GT

MITTERBACHER Fabian  AUT   1 V4 0 V4 0.500 -5 9

DEMECENCO Alexandr  MDA V4   V4 V2 V4 1.000 9 14

POCK Julius  AUT 3 2   0 V4 0.250 -6 9

KARNER Robin  AUT V4 1 V4   V4 0.750 10 13

GRDOVIC Roko  CRO 3 1 3 1   0.000 -8 8
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  Runde Nr 5 - 12:30 - Bahn 

Nr 6

S/G Index GT

KALT Andreas  AUT   0 V4 2 V4 V3 0.600 3 13

LEHNER Leon  AUT V4   V4 V4 V4 3 0.800 13 19

KROITZSCH Leo  AUT 0 1   1 3 0 0.000 -15 5

KUNSTIC Patrik  CRO V4 0 V4   V4 3 0.600 1 15

PROSOLI Lovoro  CRO 1 1 V4 3   1 0.200 -9 10

PIRK Akos  SVK 1 V4 V4 V4 V4   0.800 7 17

  Runde Nr 6 - 12:30 - Bahn 

Nr 7

S/G Index GT

ALLESCH Paul  AUT   0 0 0 1 V4 0.200 -13 5

SCHIEBEL Paul  AUT V4   V4 V4 V4 V4 1.000 16 20

RANKL Florian  AUT V4 2   V3 3 V4 0.600 6 16

PEJIC Luka  CRO V4 2 2   V4 V4 0.600 8 16

LUCIN Sime  CRO V4 0 V4 0   V4 0.600 -3 12

COSTAN DORIGON Fabio  ITA 2 0 0 1 3   0.000 -14 6
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend C  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 
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 Pl   Name   Vorname   Nation   Siege/Gefechte   Ind   GT   Platzierung 

 1   SCHIEBEL   Paul    AUT   1.000   16   20   qualifiziert 

 2   SARAMANY   Zoltan    SVK   1.000   11   16   qualifiziert 

 3   DEMECENCO   Alexandr    MDA   1.000   9   14   qualifiziert 

 4   LEHNER   Leon    AUT   0.800   13   19   qualifiziert 

 5   SPOLJAR   Borna    CRO   0.800   11   19   qualifiziert 

 6   PIRK   Akos    SVK   0.800   7   17   qualifiziert 

 6   BRESSLAUER   Tobias    AUT   0.800   7   17   qualifiziert 

 8   NAGY   Patrik    SVK   0.800   6   19   qualifiziert 

 9   KARNER   Robin    AUT   0.750   10   13   qualifiziert 

 10   LESKOVAC   Janko    CRO   0.750   7   15   qualifiziert 

 11   POINTNER   Maximilian    AUT   0.750   3   13   qualifiziert 

 12   PEJIC   Luka    CRO   0.600   8   16   qualifiziert 

 13   RANKL   Florian    AUT   0.600   6   16   qualifiziert 

 14   KALT   Andreas    AUT   0.600   3   13   qualifiziert 

 15   KUNSTIC   Patrik    CRO   0.600   1   15   qualifiziert 

 16   LUCIN   Sime    CRO   0.600   -3   12   qualifiziert 

 17   CASLAVKA   Alexander    AUT   0.500   1   13   qualifiziert 

 18   MÖSENEDER   Emil    AUT   0.500   1   12   qualifiziert 

 19   LASIC   Vigo    CRO   0.500   0   9   qualifiziert 

 20   RAMIREZ   Pablo    AUT   0.500   -4   10   qualifiziert 

 21   MITTERBACHER   Fabian    AUT   0.500   -5   9   qualifiziert 

 22   TAMNEAC   Nichita    MDA   0.400   -2   12   qualifiziert 

 23   GAELIUC   Pavel    MDA   0.250   0   12   qualifiziert 

 24   BARBACH   Lucian    AUT   0.250   -3   9   qualifiziert 

 25   POCK   Julius    AUT   0.250   -6   9   qualifiziert 

 26   PROSOLI   Lovoro    CRO   0.200   -9   10   qualifiziert 

 27   KOHLWEG   Marwin    AUT   0.200   -12   6   qualifiziert 

 28   ALLESCH   Paul    AUT   0.200   -13   5   qualifiziert 

 29   GRDOVIC   Roko    CRO   0.000   -8   8   qualifiziert 

 30   KRAMER   Matteo    AUT   0.000   -10   10   qualifiziert 

 31   COSTAN DORIGON   Fabio    ITA   0.000   -14   6   ausgeschieden 

 32   KROITZSCH   Leo    AUT   0.000   -15   5   ausgeschieden 

 33   GHERMAN   Nikitas    MDA   0.000   -16   0   ausgeschieden 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend C  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Runden, Durchg. Nr 2 

  

  

  

  

  Runde Nr 1 - 14:15 - Bahn 

Nr 1

S/G Index GT

POCK Julius  AUT   1 V4 2 3 0.250 -4 10

KALT Andreas  AUT V4   V4 V4 V4 1.000 9 16

PROSOLI Lovoro  CRO 2 3   0 0 0.000 -11 5

PEJIC Luka  CRO V4 0 V4   3 0.500 1 11

SCHIEBEL Paul  AUT V4 3 V4 V4   0.750 5 15

  Runde Nr 2 - 14:15 - Bahn 

Nr 2

S/G Index GT

POINTNER Maximilian  AUT   V4 V4 V4 V4 1.000 13 16

BARBACH Lucian  AUT 0   1 2 1 0.000 -12 4

KUNSTIC Patrik  CRO 1 V4   V4 0 0.500 -3 9

GAELIUC Pavel  MDA 0 V4 3   2 0.250 -5 9

SARAMANY Zoltan  SVK 2 V4 V4 V4   0.750 7 14

  Runde Nr 3 - 14:15 - Bahn 

Nr 3

S/G Index GT

MITTERBACHER Fabian  AUT   2 1 1 0 0.000 -12 4

DEMECENCO Alexandr  MDA V4   2 V4 1 0.500 0 11

KOHLWEG Marwin  AUT V4 V4   V4 1 0.750 6 13

LUCIN Sime  CRO V4 1 0   0 0.250 -8 5

KARNER Robin  AUT V4 V4 V4 V4   1.000 14 16

  Runde Nr 4 - 14:15 - Bahn 

Nr 4

S/G Index GT

TAMNEAC Nichita  MDA   V4 3 V4 1 0.500 2 12

ALLESCH Paul  AUT 1   0 1 0 0.000 -14 2

LEHNER Leon  AUT V4 V4   2 3 0.500 2 13

CASLAVKA Alexander  AUT 1 V4 V4   V4 0.750 3 13

LESKOVAC Janko  CRO V4 V4 V4 3   0.750 7 15
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  Runde Nr 5 - 14:15 - Bahn 

Nr 5

S/G Index GT

GRDOVIC Roko  CRO   1 0 3 1 0.000 -11 5

SPOLJAR Borna  CRO V4   V4 V4 3 0.750 9 15

RAMIREZ Pablo  AUT V4 1   1 0 0.250 -6 6

RANKL Florian  AUT V4 0 V4   V4 0.750 1 12

NAGY Patrik  SVK V4 V4 V4 3   0.750 7 15

  Runde Nr 6 - 14:15 - Bahn 

Nr 6

S/G Index GT

LASIC Vigo  CRO   V4 V3 1 2 0.500 -2 10

PIRK Akos  SVK 2   1 1 V4 0.250 -5 8

BRESSLAUER Tobias  AUT 2 V4   V1 V4 0.750 6 11

MÖSENEDER Emil  AUT V4 V3 0   V4 0.750 8 11

KRAMER Matteo  AUT V4 2 1 0   0.250 -7 7
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend C  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 
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 Pl   Name   Vorname   Nation   Siege/Gefechte   Ind   GT   Platzierung 

 1   SCHIEBEL   Paul    AUT   0.889   21   35   qualifiziert 

 2   KARNER   Robin    AUT   0.875   24   29   qualifiziert 

 3   SARAMANY   Zoltan    SVK   0.875   18   30   qualifiziert 

 4   POINTNER   Maximilian    AUT   0.875   16   29   qualifiziert 

 5   SPOLJAR   Borna    CRO   0.778   20   34   qualifiziert 

 6   NAGY   Patrik    SVK   0.778   13   34   qualifiziert 

 7   BRESSLAUER   Tobias    AUT   0.778   13   28   qualifiziert 

 8   KALT   Andreas    AUT   0.778   12   29   qualifiziert 

 9   LESKOVAC   Janko    CRO   0.750   14   30   qualifiziert 

 10   DEMECENCO   Alexandr    MDA   0.750   9   25   qualifiziert 

 11   LEHNER   Leon    AUT   0.667   15   32   qualifiziert 

 12   RANKL   Florian    AUT   0.667   7   28   qualifiziert 

 13   MÖSENEDER   Emil    AUT   0.625   9   23   qualifiziert 

 14   CASLAVKA   Alexander    AUT   0.625   4   26   qualifiziert 

 15   PEJIC   Luka    CRO   0.556   9   27   qualifiziert 

 16   PIRK   Akos    SVK   0.556   2   25   qualifiziert 

 17   KUNSTIC   Patrik    CRO   0.556   -2   24   qualifiziert 

 18   LASIC   Vigo    CRO   0.500   -2   19   qualifiziert 

 19   TAMNEAC   Nichita    MDA   0.444   0   24   qualifiziert 

 20   KOHLWEG   Marwin    AUT   0.444   -6   19   qualifiziert 

 21   LUCIN   Sime    CRO   0.444   -11   17   qualifiziert 

 22   RAMIREZ   Pablo    AUT   0.375   -10   16   qualifiziert 

 23   GAELIUC   Pavel    MDA   0.250   -5   21   qualifiziert 

 24   POCK   Julius    AUT   0.250   -10   19   qualifiziert 

 25   MITTERBACHER   Fabian    AUT   0.250   -17   13   qualifiziert 

 26   BARBACH   Lucian    AUT   0.125   -15   13   qualifiziert 

 27   KRAMER   Matteo    AUT   0.111   -17   17   qualifiziert 

 28   PROSOLI   Lovoro    CRO   0.111   -20   15   qualifiziert 

 29   ALLESCH   Paul    AUT   0.111   -27   7   qualifiziert 

 30   GRDOVIC   Roko    CRO   0.000   -19   13   qualifiziert 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend C  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

Platzierung nach der letzten Runde 
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 Pl   Name   Vorname   Nation   Siege/Gefechte   Ind   GT   Platzierung 

 1   SCHIEBEL   Paul    AUT   0.889   21   35   qualifiziert 

 2   KARNER   Robin    AUT   0.875   24   29   qualifiziert 

 3   SARAMANY   Zoltan    SVK   0.875   18   30   qualifiziert 

 4   POINTNER   Maximilian    AUT   0.875   16   29   qualifiziert 

 5   SPOLJAR   Borna    CRO   0.778   20   34   qualifiziert 

 6   NAGY   Patrik    SVK   0.778   13   34   qualifiziert 

 7   BRESSLAUER   Tobias    AUT   0.778   13   28   qualifiziert 

 8   KALT   Andreas    AUT   0.778   12   29   qualifiziert 

 9   LESKOVAC   Janko    CRO   0.750   14   30   qualifiziert 

 10   DEMECENCO   Alexandr    MDA   0.750   9   25   qualifiziert 

 11   LEHNER   Leon    AUT   0.667   15   32   qualifiziert 

 12   RANKL   Florian    AUT   0.667   7   28   qualifiziert 

 13   MÖSENEDER   Emil    AUT   0.625   9   23   qualifiziert 

 14   CASLAVKA   Alexander    AUT   0.625   4   26   qualifiziert 

 15   PEJIC   Luka    CRO   0.556   9   27   qualifiziert 

 16   PIRK   Akos    SVK   0.556   2   25   qualifiziert 

 17   KUNSTIC   Patrik    CRO   0.556   -2   24   qualifiziert 

 18   LASIC   Vigo    CRO   0.500   -2   19   qualifiziert 

 19   TAMNEAC   Nichita    MDA   0.444   0   24   qualifiziert 

 20   KOHLWEG   Marwin    AUT   0.444   -6   19   qualifiziert 

 21   LUCIN   Sime    CRO   0.444   -11   17   qualifiziert 

 22   RAMIREZ   Pablo    AUT   0.375   -10   16   qualifiziert 

 23   GAELIUC   Pavel    MDA   0.250   -5   21   qualifiziert 

 24   POCK   Julius    AUT   0.250   -10   19   qualifiziert 

 25   MITTERBACHER   Fabian    AUT   0.250   -17   13   qualifiziert 

 26   BARBACH   Lucian    AUT   0.125   -15   13   qualifiziert 

 27   KRAMER   Matteo    AUT   0.111   -17   17   qualifiziert 

 28   PROSOLI   Lovoro    CRO   0.111   -20   15   qualifiziert 

 29   ALLESCH   Paul    AUT   0.111   -27   7   qualifiziert 

 30   GRDOVIC   Roko    CRO   0.000   -19   13   qualifiziert 
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12. Alpen-Adria-Youth-Fencing-Tournament  

Herren Florett Jugend C  

27.4.2014 Klagenfurt am Wörthersee  

KAC - Fechten  

      Direktausscheidung mit 32 

 

  Direktausscheidung 

mit 32

 

  Direktausscheidung 

mit 16

  Direktausscheidung 

mit 8

  Halbfinale   Finale

1   SCHIEBEL Paul   AUT  

          SCHIEBEL Paul 

32                              

            SCHIEBEL Paul 

17   KUNSTIC Patrik   CRO          10/6

          KUNSTIC Patrik      

16   PIRK Akos   SVK     6/5     

            

 LESKOVAC 

Janko 

9   LESKOVAC Janko   CRO            10/7

          LESKOVAC Janko           

24   POCK Julius   AUT     10/2          

            LESKOVAC Janko      

25 

 MITTERBACHER 

Fabian 

 AUT          8/5     

          KALT Andreas        

8   KALT Andreas   AUT     10/2       

              

 LESKOVAC 

Janko 

5   SPOLJAR Borna   CRO              10/4

          SPOLJAR Borna             

28   PROSOLI Lovoro   CRO     10/2            

            SPOLJAR Borna           

21   LUCIN Sime   CRO          10/5          

          RANKL Florian                

12   RANKL Florian   AUT     8/7               

            

 SPOLJAR 

Borna 

    

13   MÖSENEDER Emil   AUT            10/6     

          MÖSENEDER Emil             

20   KOHLWEG Marwin   AUT     10/4            

          

 POINTNER 

Maximilian 

      

29   ALLESCH Paul   AUT          10/3       

        

 POINTNER 

Maximilian 

        

4 

 POINTNER 

Maximilian 

 AUT     10/1         

                

 SARAMANY 

Zoltan 

3 

 SARAMANY 

Zoltan 

 SVK                10/9

        

 SARAMANY 

Zoltan 

        

30   GRDOVIC Roko   CRO     10/2         

          

 SARAMANY 

Zoltan 

      

19   TAMNEAC Nichita   MDA          10/2       

          TAMNEAC Nichita             

 CASLAVKA 
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14  Alexander   AUT     10/4            

            

 SARAMANY 

Zoltan 

    

11   LEHNER Leon   AUT            10/5     

          LEHNER Leon                

22   RAMIREZ Pablo   AUT     10/4               

            LEHNER Leon           

27   KRAMER Matteo   AUT          6/5          

          NAGY Patrik             

6   NAGY Patrik   SVK     10/6            

              

 SARAMANY 

Zoltan 

7 

 BRESSLAUER 

Tobias 

 AUT              10/4

        

 BRESSLAUER 

Tobias 

      

26   BARBACH Lucian   AUT     7/6       

          

 DEMECENCO 

Alexandr 

    

23   GAELIUC Pavel   MDA          7/6     

        

 DEMECENCO 

Alexandr 

         

10 

 DEMECENCO 

Alexandr 

 MDA     10/9          

            

 KARNER 

Robin 

15   PEJIC Luka   CRO            10/3

          PEJIC Luka      

18   LASIC Vigo   CRO     10/8     

            KARNER Robin 

31                10/2

          KARNER Robin 

2   KARNER Robin   AUT    
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 Pl   Name   Vorname   Nation 

 1   SARAMANY   Zoltan    SVK 

 2   LESKOVAC   Janko    CRO 

 3   KARNER   Robin    AUT 

 3   SPOLJAR   Borna    CRO 

 5   SCHIEBEL   Paul    AUT 

 6   POINTNER   Maximilian    AUT 

 7   DEMECENCO   Alexandr    MDA 

 8   LEHNER   Leon    AUT 

 9   NAGY   Patrik    SVK 

 10   BRESSLAUER   Tobias    AUT 

 11   KALT   Andreas    AUT 

 12   RANKL   Florian    AUT 

 13   MÖSENEDER   Emil    AUT 

 14   PEJIC   Luka    CRO 

 15   KUNSTIC   Patrik    CRO 

 16   TAMNEAC   Nichita    MDA 

 17   CASLAVKA   Alexander    AUT 

 18   PIRK   Akos    SVK 

 19   LASIC   Vigo    CRO 

 20   KOHLWEG   Marwin    AUT 

 21   LUCIN   Sime    CRO 

 22   RAMIREZ   Pablo    AUT 

 23   GAELIUC   Pavel    MDA 

 24   POCK   Julius    AUT 

 25   MITTERBACHER   Fabian    AUT 

 26   BARBACH   Lucian    AUT 

 27   KRAMER   Matteo    AUT 

 28   PROSOLI   Lovoro    CRO 

 29   ALLESCH   Paul    AUT 

 30   GRDOVIC   Roko    CRO 

 31   COSTAN DORIGON   Fabio    ITA 

 32   KROITZSCH   Leo    AUT 

 33   GHERMAN   Nikitas    MDA 
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